
令和７年 3 月１０日 

令和 6 年度鳥取県 U-12 育成センター参加選手保護者の皆様 

                                                                        鳥取県バスケットボール協会 U-12 部会 

                                                                  育成マネージャー 徳吉 淳一 

 

  余寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、鳥取県バスケット

ボール協会 U-12 部会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼を申しあげます。 

 さて、下記の通り、島根県 U-12 育成センターとの交流試合を開催いたします。交流試合の開催

にご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

1， ねらい 

〇これまでの鳥取県育成センターの活動の成果発表の場とする。 

〇これまで練習してきたことを生かして積極的にチャレンジし、これからの成長の糧とする。 

〇鳥取県育成センターメンバーとの交流を深めると共に県外チームとの交流を深める。 

2， 対戦相手 島根県 U-12 育成センター 

3， 日時 令和６年３月１6 日（日） 

４、場所 溝口体育館 

（溝口体育館（〒689-4202 鳥取県西伯郡伯耆町長山 275 TEL：0859-68-3775） 

５、日程 １２：３０ 受付開始 

           準備、ウォーミングアップ 

     １３：１５ 開会式 

交流試合（第１試合、第２試合、ハーフゲーム） 

     １６：３０ 閉会式、解散 

６、試合形式 

     ○バスケットボール競技規則 2024 バスケットボール競技規則による。ただし、ミニバスケ

ットボールにおける適用規則の相違点を採用する。 

〇試合時間 ６－（１）―６－（５）－６－（１）－６ 

     〇リングの高さは 3 メートル 5 センチ、ボールは 5 号球。３ポイントあり。 



     〇選手交代は自由。他のルールは、ミニバスルールと同じ。 

７、持ち物 

  □U-12育成センター上下ビブス、□防寒着、□着替え、□バスケットボールシューズ、□飲み物、 

  □バスケットボール（持参できる人のみ） 

８，その他 

  ○急な体調の悪化や都合等で欠席する場合は下記連絡先までご連絡ください。 

  ○参加された選手が体調を崩されたり、けがをされたりした場合は現地まで迎えに来ていただくこ

とがあります。 

 

 
【本件に関する問い合わせ】 

（一社）鳥取県バスケットボール協会U-12部会 

育成マネージャー 徳吉 淳一 

TEL：０８０－５２３０－６３４８ 

メール：junichi@tokuyoshi-pharmacy.jp 


